
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

 

З А П О В Е Д 

    № РД – 12 -199-106  / 02.01.2018 г. 

за изменение на 

З А П О В Е Д №РД – 12- 199-64/21.09.2017г. 

 

На основание чл.99, т.2 и чл.100 от Административнопроцесуалния кодекс и чл.37в, ал.4 
от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи и чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ във 
връзка с чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на ОД “Земеделие” поради представено 
подписано доброволно споразумение с вх.№562Я/11.12.2017г по чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ за 
ползване на обработваема земя в землището на  с. Добревци и постъпила докладна записка 
вх.№РД-05-2856/22.12.2017г от Началника на ОСЗ Тетевен поради открити нови обстоятелства от 
съществено значение  за издаването на административния акт по смисъла на  чл.99, т.2 от АПК 
по искане на страна в производството по смисъла на чл.100 от АПК в законния срок, определен 
в чл.102, ал.2 от Административнопроцесуалния кодекс 
 

      ИЗМЕНЯМ: 

 

З А П О В Е Д № РД – 12 -199-64 / 21.09.2017 г. на директора на ОД“Земеделие“ Ловеч, издадена по 

чл.37в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи за определяне ползването 

на масиви земеделски земи – обработваема земя за землището на с.Добревци ЕКАТТЕ 21381, община 

Ябланица, Ловешка област за стопанската 2017/2018г, както следва: 

 

     О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

І. Разпределение на ползването на масивите за ползване в землището на с.Добревци ЕКАТТЕ 

21381, община Ябланица, съгласно сключено споразумение за ползване за стопанската 2017/2018г. 

 

ІІ. Разпределение на ползването на земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2017/2018г., за землището на с.Добревци, община Ябланица, както следва: 



ползвател 

Площ на 

масива 

по 

ползване, 

дка 

Ползвана 

площ, дка, по 

реда на 

чл.37в,ал.3,т.2 

ЗСПЗЗ, дка 

Дължима 

сума по реда 

на 

чл.37в,ал.3,т.2 

ЗСПЗЗ,лв. 

1 2 3 4 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 1626,155 79,838 1117,76 

МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА ДАЧЕВА 960,729 103,274 1445,88 

ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 952,221 109,11 1527,54 

МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 854,19 61,745 864,44 

ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 477,969 91,928 1287 

"БМП ГРУП" ЕООД 207,714 0 0 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 86,381 40,897 572,55 

 

 

Ползвател 

№ на 
имот 

по 
ЗКИР 

Площ 
на 

имота П
о

л
з
в

а
н

а
 п

л
о

щ
 

Д
ъ

л
ж

и
м

о
 р

е
н

т
н

о
 

п
л

а
щ

а
н

е
 

Собственик-име 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.115 10,51 10,51 147,1 "СТАВЕН" ООД 

 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 89.16 7,699 7,699 107,8 ДАНО ДОЙЧЕВ ДАНОВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.134 5,401 5,401 75,61 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 85.4 5,499 5,362 75,07 ПАНАЙОТ НЕДЕЛЧЕВ ПАНАЙОТОВ 
 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 89.9 5,1 5,1 71,39 
СТЕФАН ЦВЕТАНОВ СТЕФАНОВ и 
др. 

 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.164 4,588 4,508 63,12 ГЕРГО НАЧКОВ ИВАНОВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.79 4,496 4,496 62,94 ПЕТКО ДОЙЧЕВ ДАНОВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 89.72 4,3 4,08 57,12 ВИОЛЕТА АНГЕЛОВА ЛАКОВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 89.49 4 4 56 ПЕНА ЦОЛЮВА ЛАКОВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.86 4,798 3,833 53,67 МИКО ПЕТКОВ ДРАГАНОВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 82.8 4,4 3,569 49,97 ГЕРГО НАЧКОВ ИВАНОВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.137 3,5 3,5 49 ВАСИЛ КРЪСТЕВ ГРОЗЕВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 82.30 2,999 2,999 41,99 ДИМИТЪР ГЕРГОВ ДРАГАНЧЕВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.87 2,999 2,491 34,88 ВУНА ИГНАТОВА ДИМИТРОВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 82.39 2,2 2,2 30,8 КИРИЛ ТОМОВ ВЕЛЕВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.81 3 2,136 29,9 ЦВЯТА ИВАНОВА СТАНЕВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.152 4 1,999 27,99 РАЙКО СЪЕВ ! и др. 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 89.75 8,401 1,669 23,37 КРЪСТЮ ЦАКОВ НЕНОВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 98.30 2 1,294 18,12 ДАЧО НЕНЧЕВ ДАЧЕВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.123 1,5 1,197 16,76 ГАНА НАЙДЕНОВА КРАЛЕВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.122 1 0,812 11,37 ДОНКА НАЙДЕНОВА КРАЛЕВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.65 4,597 0,691 9,67 КРЪСТАНА ПЕТРОВА КРЪСТЕВА 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.64 4,499 0,195 2,74 ЦОЛЮ ВАСИЛЕВ ЦОЛЕВ 
 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 82.48 0,24 0,101 1,41 ЛАКО НИНОВ НАЙДЕНОВ 
 



ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.9 20,21 18,37 257,1 
ВЕЛЮ МАРИНОВ ФИЛЕВ ЦВЯТА 
ВЕЛЕВА 

 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.36 12,04 11,59 162,2 РАДА СТОЕВА ВАСИЛЕВА и др. 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.29 11,89 11,01 154,1 МУСТАФА МУНЯКОВ ИБЧЕВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 92.3 7,502 6,467 90,53 ТОДОР НАЧКОВ ТОДОРОВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 111.5 6,399 6,331 88,64 ЙОТА МАРИНОВА ФИЛЕВА 
 

ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 111.1 6,501 6,308 88,32 
ПЕТЪР ЦОКОВ ВЪРБАНОВ ВЕЛА 
ВЪЛЧЕВА 

 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 92.2 4,6 4,539 63,55 МАРИЯ РАДЕВА ГЕРГОВА 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 92.7 4,777 4,365 61,11 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 112.10 4,2 4,044 56,62 ВЕТО ПЕХОЕВ ПЕХОЕВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.4 4,171 4,027 56,37 ПЕТКО ИВАНОВ ПЕТКОВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 112.2 4,098 3,976 55,66 ИВАН ЦАНОВ ЛАКОВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.3 3,25 3,247 45,46 ПЕТЪР ПЕТРОВ ВУТОВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 92.11 2,999 2,915 40,82 ВАСИЛ ВЪЛКОВ НИКОЛОВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.1 1,999 1,958 27,41 ИВАН МИЦОВ ИВАНОВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.30 1,59 1,322 18,51 ЛАКО НИНОВ НАЙДЕНОВ 
 ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.5 5 0,767 10,73 ИГНАТ ВУТОВ МАРКОВ 
 

ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 93.23 1,547 0,705 9,87 
МИКО И МАРКО ИВАНОВИ 
МАРКОВИ 

 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 83.15 8 7,895 110,5 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ВЪЛКОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 96.12 6,2 6,2 86,8 СВЕТЛОЗАР ИВАНОВ ДИЧЕВСКИ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.30 7,3 6,128 85,79 ДОНА НЕЙКОВА ВЪЛЧЕВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 83.24 6 5,986 83,8 МИКО ПЕТКОВ ДРАГАНОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.24 7,999 5,824 81,54 МАРИЙКА ИВАНОВА ВАСИЛЕВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 87.3 6,5 5,405 75,67 ТОДОР НАЧКОВ ТОДОРОВ 
 

ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 96.23 5,201 5,104 71,45 
СТЕФКА ЦАНОВА ЙОТОВА 
КИРКОВА 

 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 96.14 5,1 5,1 71,4 ДОНА НЕЙКОВА ВЪЛЧЕВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 83.25 5,001 4,993 69,91 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 101.28 4 4 56 ДИМИТЪР ЦАНОВ ВЪРБАНОВ 
 

ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.51 4,9 3,764 52,69 
СТЕФАН ЦВЕТАНОВ СТЕФАНОВ и 
др. 

 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.34 4 3,631 50,83 ДОБРИ ИВАНОВ МЕЧКАРОВ 
 

ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 75.14 3,501 3,466 48,52 
ДРАГАН Т НИКОЛОВ ПАНО ДР 
ТОДОРОВ 

 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 83.10 3,2 3,184 44,57 НАНО ПЕЛОВ ЙОТОВ 
 

ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 87.17 3,003 3,003 42,04 
СТЕФАН ЦВЕТАНОВ СТЕФАНОВ и 
др. 

 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 99.5 3,329 2,929 41,01 ОУ "ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ" 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.16 3,001 2,504 35,05 ЙОТО ПЕТРОВ ЙОТОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 99.17 2,5 2,37 33,18 ВУНА ДИКОВА ВУТОВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 83.9 7,6 2,363 33,09 ПЕТКО СЕНОВ БРАТАНОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 83.11 2,4 2,309 32,32 ЦАНО ВЪРБАНОВ СЪЛОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 75.11 2,3 2,292 32,09 ВУТО ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 79.3 2,499 2,29 32,06 ПЕТКО ДОЙЧЕВ ДАНОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 101.34 2,003 2,003 28,04 ИВАН СЪЙКОВ ВОЙЧЕВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 75.16 2,1 1,964 27,49 ПЕТКО НЕНЧЕВ ЛАКОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.40 1,998 1,957 27,4 ВАЛЕНТИНА ДРАГАНОВА ГИЧЕВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 87.21 2,5 1,681 23,54 ФИЛИПА МАРИНОВА МУНЯКОВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.22 2 1,525 21,35 ЛАКО НИНОВ НАЙДЕНОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 99.4 1,5 1,271 17,8 МАТА БАНКОВА РАДЕВА 
 



ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 99.22 4,5 1,036 14,51 
ВАСИЛКА НАЙДЕНОВА 
СТЕФАНОВА 

 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 87.1 3 1,028 14,39 ВЕЛА ГЕРГОВА ВУТОВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 75.19 1,003 1,003 14,04 ПЕТКО СЕНОВ БРАТАНОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 75.20 1,006 0,943 13,2 ДИКО ЙОТОВ ЛАКОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 97.7 1,491 0,933 13,07 ДИМИТЪР НИНОВ ДАНОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 83.7 6,5 0,762 10,67 ИВАН НЕЙКОВ МАРКОВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 97.5 2,9 0,757 10,6 ДРАГАНА НИКОЛОВА ВЪТЕВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 79.12 0,748 0,748 10,47 ПЕНА ВЪЛЧЕВА НАЙДЕНОВА 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 75.17 0,5 0,499 6,99 МАРКО ПЕТКОВ НЕНЧЕВ 
 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.23 1,01 0,26 3,64 ПЕТРУША ИВАНОВА ЛАЧЕВА 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 104.2 7,2 6,461 90,45 ЦАНА НИНОВА ВУТЕВА 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 88.10 7,008 6,359 89,03 ВУТО НЕНОВ ВУТОВ 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 81.22 6,6 6,182 86,55 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 76.2 5,5 5,5 77 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ВЪЛКОВ 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 86.51 5,25 5,25 73,5 НОРА ИЛИЕВА СТОЯНОВА 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 88.2 6 5,09 71,26 ПЕТКО СТОЯНОВ ПЕТКОВ 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 98.11 5 5 70 БОЖКО СТОИМЕНОВ БОЖКОВ 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 88.16 5,399 4,858 68,01 ДАНО ДОЙЧЕВ ДАНОВ 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 86.52 5,25 4,853 67,94 ТОШКО ХРИСТОВ ТОДОРОВ и др. 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 76.11 4,699 4,699 65,79 СПАС ДОБРЕВ ГОСПОДИНОВ 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 104.8 4,901 4,439 62,15 МАРИЯ ДРАГАНОВА ТОМОВА 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 88.20 9,243 4,035 56,48 СТАНЬО НАЙДЕНОВ ГЕНОВ 
 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

ДАЧЕВА 98.24 4,099 3,879 54,31 
ДРАГАН Т НИКОЛОВ ПАНО ДР 
ТОДОРОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 86.8 3,8 3,8 53,2 ПЕТКО НЕНЧЕВ ЛАКОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 104.5 3,5 3,497 48,96 ПЕНА ПЕТКОВА ГРОЗЕВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 98.21 3 2,912 40,77 ДОЙЧО ДАНОВ НИНОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 81.41 3,004 2,777 38,88 ДИМИТЪР СИМЕОНОВ ДИКОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 41.6 2,513 2,277 31,87 НАЧКО ИВАНОВ НАЧКОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 98.27 2,497 2,02 28,28 ЦАНА ДИКОВА МАНЧЕВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 86.9 2,001 2,001 28,01 МИТКО СТОИЛОВ ДИМИТРОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 108.13 2,2 1,94 27,17 ИВАН ВАСИЛЕВ НЕКОЛОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 76.5 4,199 1,937 27,12 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ и др. 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 108.11 2 1,798 25,18 ЛАЗАР ВУТЕВ ГАБРОВСКИ 
 



ДАЧЕВА 

МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 81.40 1,51 1,51 21,14 

ИЛИЯ БОЧЕВ ЛЪСКОВ ЙОНА 
БОЧЕВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 86.41 1,599 1,478 20,7 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 41.5 1,545 1,384 19,38 ВАСИЛ ИВАНОВ ВАСИЛЕВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 98.7 1,199 1,063 14,89 ВЪРБАН НАЙДЕНОВ КРАЛЕВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 74.6 1,003 0,94 13,16 МАРИН КРЪСТЕВ АСЕНОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 39.58 1,002 0,851 11,91 БОРИС МАРИНОВ НИКОЛОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 39.57 0,999 0,832 11,65 ДОНКА МАРИНОВА КУЗМАНОВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 81.39 1,211 0,814 11,39 РАДА ЦАКОВА ДОНЧЕВА и др. 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 81.29 3,297 0,781 10,94 ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 74.2 1 0,72 10,08 ИВАНКА ВУТЕВА ТОДОРОВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 88.9 3,295 0,707 9,9 ВАСИЛ ПЕТРОВ ВАСИЛЕВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 39.56 1,875 0,301 4,22 ЛАКО НИНОВ НАЙДЕНОВ 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 87.21 2,5 0,204 2,85 ФИЛИПА МАРИНОВА МУНЯКОВА 

 МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 
ДАЧЕВА 107.123 1,5 0,125 1,76 ГАНА НАЙДЕНОВА КРАЛЕВА 

 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 94.4 7,306 6,977 97,68 ДАКО ПЕТКОВ ДАКОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 71.10 4,3 4,259 59,62 ВАСИЛ НИКОЛОВ АТАНАСОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 71.16 4,004 4,004 56,06 МИКО ПЕТРОВ ЙОТОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 91.6 8,001 3,929 55,01 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ и др. 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 57.7 4,031 3,675 51,44 ДИМИТЪР ГЕРГОВ ДРАГАНЧЕВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 71.4 5 3,511 49,16 ВУТО НЕНОВ ВУТОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.7 2,999 2,999 41,99 НАНО ПЕЛОВ ЙОТОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 101.71 3 2,959 41,43 ДИМИТЪР НИНОВ ДАНОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 101.69 3,001 2,83 39,62 НЕДКА ЛАКОВА ВЛЪЧКОВА 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.30 3 2,422 33,9 ПЕТКО СЕНОВ БРАТАНОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.29 2,7 2,22 31,08 ГИЦА НАЙДЕНОВА ТОДОРОВА 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 101.72 2,7 2,214 31 ПЕТКА ДРАГАНОВА НЕДКОВА 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.5 2 2 28 ЛАКО НИНОВ НАЙДЕНОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.6 2 1,998 27,98 НАЙДЕН ГЕРГОВ СПАСОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 91.39 6,165 1,977 27,68 ПЕТКО ЙОТОВ ДОНЧЕВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 71.9 2 1,85 25,9 НЕНКА ВАСИЛЕВА ДОНЧЕВА 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 100.3 1,997 1,833 25,66 ДАНО ПЕТКОВ ДАНОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.52 1,573 1,573 22,02 ЛАКО НИНОВ НАЙДЕНОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 71.1 2 1,572 22,01 РАЙКО ДРАГАНОВ ПЕТКОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 94.3 2,995 1,417 19,84 ЙОТА МАРИНОВА ФИЛЕВА 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 100.22 1,1 1,1 15,4 ДОДЮ ГЕОРГИЕВ ВУТЕВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 100.21 1,1 1,1 15,4 ГЕРГО ГЕОРГИЕВ ВУТЕВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 91.44 1,731 1,013 14,18 ИВАН ЦАНОВ ЛАКОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.45 0,905 0,905 12,67 НАНО ПЕЛОВ ЙОТОВ 
 МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 59.2 1 0,848 11,87 ДИМИТЪР НИНОВ ДАНОВ 
 



МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 71.3 5 0,56 7,84 ЛАКО ДИКОВ ЛАКОВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 73.6 6,002 6,002 84,03 МАРИН АЛЕКСАНДРОВ МАРИНОВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.4 6,6 5,76 80,63 РАДЮ ГЕРГОВ ВУТОВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.9 5,999 5,369 75,17 ПЕТКО ГЕРГОВ ХРИСТОВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 73.7 5 5 70 МОМЧИЛ АСЕНОВ КОЛДЖИЕВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 73.10 5 4,255 59,57 ДОБРОМИР АТАНАСОВ ГЕОРГИЕВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.8 4,001 3,58 50,12 ИВАНА НЕЙКОВА ИЛИЕВА 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.7 3,9 3,489 48,84 СТОЙКА ГЕОРГИЕВА ЛАЗАРОВА 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.1 2,501 2,187 30,62 ВУНА НЕЙКОВА ХРИСТОВА 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.15 3 1,989 27,84 ТРИФОН СИМЕОНОВ РАЛЧОВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.14 1,5 1,192 16,69 СТОЯН ПЕТРОВ ХРИСТОВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 95.18 2,49 1,127 15,77 МАРИН ПЕТРОВ НАЧЕВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 73.5 3 0,663 9,29 МИХАИЛ ИЛИЕВ МИХАЙЛОВ 
 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 73.4 2,999 0,284 3,98 АНГЕЛ МАРИНОВ КРЪСТЕВ 
  

Имоти  от  ОПФ , които  попадат в масиви на ползватели  : 

 

Ползвател 

№ на 
имот по 

ЗКИР П
л

о
щ

 н
а
 

и
м

о
т
а

 

П
о

л
з
в

а
н

а
 

п
л

о
щ

 

Собственик-име НТП 
 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.183 2,92 2,34 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Полска 
култура 

 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.130 1,044 1,036 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Полска 
култура 

 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 82.49 0,801 0,703 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Полска 
култура 

 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 107.22 0,5 0,493 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Полска 
култура 

 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ДАЧЕВ 85.8 0,7 0,285 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Полска 
култура 

 

ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 78.50 0,937 0,305 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Полска 
култура 

 

ИРИНА ВАСИЛЕВА ДАЧЕВА 87.39 0,409 0,194 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Полска 
култура 

  

 

 

Имоти  от  ДПФ , които  попадат в масиви на ползватели. 

   П
л

о
щ

 н
а
 

и
м

о
т
а

 

П
о

л
з
в

а
н

а
 п

л
о

щ
 

Собственик-име 
 
 

Ползвател 

№ на 
имот 

по 
ЗКИР П

л
о

щ
 н

а
 

и
м

о
т
а

 

П
о

л
з
в

а
н

а
 

п
л

о
щ

 

Собственик-име НТП 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 73.3 5 3,623 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - МЗХ Полска к-ра 
 

  5 3,623 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 
МЗХ 

 



ІІІ. Дължимите суми за ползване на имотите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ се определят въз основа 

на средното годишно рентно плащане за землището на с. Добревци, община Ябланица, което е в 

размер на 14.00 лв./дка и е определено от комисия, съгласно изискванията на  §2е от ДР на  ЗСПЗЗ. 

 

 

За имотите от ДПФ и ОПФ, които попадат в масивите за ползване се прилага чл.37в, ал.10 от 

ЗСПЗЗ.  

 

ІV. Въвод във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда на 

чл.37в, ал.7 и ал.8 ЗСПЗЗ. 

 

V. Всеки ползвател на земеделски земи, който се ползва от настоящата заповед в частта за 

земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, внася в срока определен в  чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ и чл.72, 

ал.1 от ППЗСПЗЗ  по сметка за чужди средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в срок до три месеца от публикуване 

на тази заповед. Сумите са депозитни и се изплащат от областната дирекция "Земеделие" на 

правоимащите лица въз основа на заповедта на директора на областната дирекция "Земеделие" 

по чл.37в, ал.4  от ЗСПЗЗ в 10-годишен срок.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

VІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл.37в, ал.4 във връзка с 

ал.3,  т.2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, се издава заповед на директора на областната 

дирекция "Земеделие", за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за 

съответното землище. 

Настоящата заповед има действие само за ползвателите, които са заплатили дължимите суми 

съгласно чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ. 

        VІІ.Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметство с.Добревци, общ. Ябланица и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – гр.Тетевен, ИРМ - Ябланица. Същата да се публикува на интернет-

страниците на община Ябланица и на Областна Дирекция „Земеделие” - гр.Ловеч. 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на началника на ОСЗ – гр.Тетевен. 

             Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс, чрез 

ОД”Земеделие” – Ловеч, пред Районен съд гр.Тетевен в 14-дневен срок от обявяването, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 

         

 


